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Connectique M12

Connectique  

Câbles préconfectionnés

1)	 Autres longueurs de câble sur demande.

Connecteur femelle avec écrou de 
raccordement + extrémité libre
codage A, droit
tension d‘alimentation

convient pour nos gammes:

Câble: 	 PUR, 4 x 0,34 mm2

Corps: 	 métal / plastique, IP67
5858 / 5878	 5868 / 5888
F5858 / F5878	 F5868 / F5888
H120

EMIO.SIO.10xP 

Raccordement longueur 1)

longueurs de câble	 2 m [6.56‘]
standard	 5 m [16.40‘]
(livrable à partir de 1 pièce)	 10 m [32.81‘]
	 15 m [49.21‘]

autres longueurs de câble
(commande minimale 4 pièces)

05.00.6061.6211.002M
05.00.6061.6211.005M
05.00.6061.6211.010M
05.00.6061.6211.015M

05.00.6061.6211.0xxM
xx = longueur en mètres:

1, 3, 8, 12, 20, 25, 30

Broches, contacts femelles: 1 2 3 4
Couleur de brin: BN WH BU BK

Avec connecteur, 4 broches Plage de temp.  -30°C ... +80°C [-22°F ... +176°F] Réf. de commande


